GÖTENE UFO AB
Box 74, SE-533 21 Götene
Besöksadress Umeå:
Lärlingsgatan 8, 904 22 Umeå
Tel vxl: +46 (0)90 12 07 70
Fax: +46 (0)90 12 00 08
Besöksadress Götene:
Järnvägsgatan 12, 533 30 Götene
Tel vxl: +46 (0)511 590 50
Fax: +46 (0)511 593 97
E-mail: info@goteneufo.se
 Art nr Artikel Bredd
[mm]
Djup
[mm]
Maskinvikt
[ton]
 Vikt c:a
[kg]
Inf Gaffel
[mm]
40101S45 Pallgaffel 2,5 t 1000 1200 5 - 12 275 S 45 100x40
40101S50 Pallgaffel 2,5 t 1000 1200 5 - 13 275 S 50 100x40
40102S45 Pallgaffel 2,5 t 1200 1200 5 - 12 315 S 45 100x40
40102S50 Pallgaffel 2,5 t 1200 1200 5 - 13 315 S 50 100x40
40103S45 Pallgaffel 2,5 t 1500 1200 5 - 12 365 S 45 100x40
40103S50 Pallgaffel 2,5 t 1500 1200 5 - 13 365 S 50 100x40
40111S60 Pallgaffel 4,0 t 1000 1200 12 - 18 390 S 60 125x45
40111S70 Pallgaffel 4,0 t 1000 1200 17 - 25 430 S 70 125x45
40211B20* Pallgaffel 4,0 t 1000 1200 13 - 22 440 B-20 125x45
40112S60 Pallgaffel 4,0 t 1200 1200 12 - 18 440 S 60 125x45
40112S70 Pallgaffel 4,0 t 1200 1200 17 - 25 480 S 70 125x45
40212B20* Pallgaffel 4,0 t 1200 1200 13 - 22 470 B-20 125x45
40113S60 Pallgaffel 4,0 t 1500 1200 12 - 18 450 S 60 125x45
40113S70 Pallgaffel 4,0 t 1500 1200 17 - 25 490 S 70 125x45
40213B20* Pallgaffel 4,0 t 1500 1200 13 - 22 480 B-20 125x45
40114S60 Pallgaffel 5,0 t 1200 1200 12 - 18 460 S 60 125x50
40114S70 Pallgaffel 5,0 t 1200 1200 17 - 25 500 S 70 125x50
40214B20* Pallgaffel 5,0 t 1200 1200 13 - 22 490 B-20 125x50
40115S60 Pallgaffel 5,0 t 1500 1200 12 - 18 480 S 60 125x50
40115S70 Pallgaffel 5,0 t 1500 1200 17 - 25 520 S 70 125x50
40215B20* Pallgaffel 5,0 t 1500 1200 13 - 22 500 B-20 125x50
PG1450 1450 mm långa gafflar istället för standard 1250 mm
* Alla gaffelställ med art. nr. som börjar på 402 är med inverterad infästning, anpassade att användas med tiltrotator och gripklor.
D.v.s. gafflarna är vända mot maskinen i utgångsläge.
Övriga infästningar offereras.
GAFFELSTÄLL
Robust konstruktion som är glappfri. Massiv stång där gafflarna
glider lätt på en plastbussning. Högsta kvalitet. Kan fås i olika längder
och bredder.
FÖRDELAR:
Kraftig konstruktion
Massiv centerless axel med lagrade
hylsor
Smidda kvalitetsgafflar från Tyskland
Glappfri konstruktion
Enkel breddjustering av gaffelben